Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que, por meio do

setor competente, tome as seguintes providências na Rua Pastor Abel Pereira de

Souza, esquina com a Av. Caetano Decaro, no Parque Residencial Laranjeiras:

1. Calçamento, com canalização de águas pluviais;

2. Abastecimento de água;

3. Sistemas de esgoto sanitário;

4. Rede de iluminação pública, com ou sem colocação de postes,

para distribuição domiciliar.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 15 de maio de 2017.

DR. DENIS EDUARDO MACHADO

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 153/2017

Recebida em 15/05/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
15/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..